
ZARZĄDZENIE  Nr  26 /2007 
Wójta  Gminy  Ostrowice 

 z dnia  8  października 2007 r. 
 

 
w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej  

w Nowym Worowie w wyborach do Sejmu i do Senatu. 

 
 Na podstawie art.48, ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 kwietnia  2001 r.  
Ordynacja  wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej / Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.1/  zarządza się, 
co następuje: 
 
 
           §  1  W związku z zrzeczeniem się przez panią Martę Kulig członkostwa 
w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Nowym Worowie, powołanej  dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007r.   
uzupełnia się skład tej Komisji, powołując do jej składu panią Agnieszkę Kulig. 
 
   
        §  2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
              Wójt Gminy 

                                                                                  Wacław Micewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


